
PACHET P;RODUSE CURATENIE

I.D.: 70514126

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,60 RON - 357,60 RON

Descriere: ACE WC 700 ML = 8 BUC X 6.20 = 49.60 LEI SACI MENAJ 60L/10/SET = 20 BUC X 5.80=116.00 LEI HEXY SPRAY 1 L = 6 BUC X 32.00= 192.00 LEI, NECESAR PT INTRETINEREA CURATENIEI IN COMPLEXUL AQUALAND DEVA
